СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ЕЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

(первая сессия)

РЕШЕНИЕ

от 24.09.2015                                                                                                      № 10

Об избрании председателя Совета депутатов Еланского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области

        Руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Еланского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов, Совет депутатов решил:
1. [bookmark: _GoBack]Избрать Ачекина Владимира Александровича председателем Совета депутатов Еланского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области пятого созыва на срок полномочий Совета депутатов Еланского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области третьего созыва.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

 Глава Еланского сельсовета
Усть-Таркского района
 Новосибирской области                                                       В.М. Шишкин